konpromiso-kreditu bat, HIRU MILIOI

SEIEHUN ETA HEMERET2I MILA ETA

HIRUREHUN EURO ETA LAURDEN ETA

HIRU 2ENTIMO (3.619.314,43 €);

Agentziaren

23180111 partidaren kargura finantzatuko

dira.

aurrekontuko

EUROS (2.000.000,00 €). Un credito de

compromiso para 2024 de ONCE

MILLONES DE EUROS (11.000.000,006). Y

un credito de compromiso para 2025 de

TRES MILLONES SEISCIENTOS

DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS

CATROCE EUROS Y CUARTENTA Y TRES

CENTIMOS DE EURO (3.619.314,43 €); que

se financiaran con cargo a la partida

23180111 del presupuesto de la Agencia.